se inscrever, nesta unidade escolar, no período de 19/01 a 20/01 de 2026 através do link:  

https://forms.gle/iZJoLuaGx2y27vDs7  

Comentado [CG1]: precisa colocar o salário nesse edital!! 
Sugestão:  
1 - Os vencimentos da classe de Agente de Organização 
Escolar correspondem ao valor de R$ 1.804 (mil oitocentos e 
quatro reais) 

Comentado [CG2]: O candidato exercerá as atribuições 
previstas para o cargo de Agente de Organização Escolar, 
conforme disposto no inciso I do artigo 2º e no artigo 3º da 
Resolução SE nº 52, de 9 de agosto de 2011, e suas 
alterações, compreendendo, entre outras, as seguintes